

PAPILDOMAS SUSITARIMAS
DĖL 2020 M. LIEPOS 10 D. PIRKIMO SUTARTIES NR. A62-98/20 PAKEITIMO

2023 m. _____ d. Nr. _____

Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188710061, kurios registruota buveinė yra Konstitucijos pr. 3, Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus vedėjo Ilja Karužio, veikiančio pagal Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 6 d. įsakymą Nr. 30-35/23, toliau vadinama „**Užsakovu**“, ir

UAB „Kerista“, juridinio asmens kodas 122635779, atstovaujama generalinio direktoriaus Juozo Gedvilo, veikiančio pagal bendrovės įstatus, registruota adresu Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius, toliau vadinama „**Rangovu**“,

Užsakovas ir Rangovas toliau atskirai vadinami „Šalimi“, o kartu – „Šalimis“,

atsižvelgdamos į tai, kad:

a) Šalys 2020-07-10 sudarė pirkimo sutartį Nr. A62-98/20 (toliau – **Sutartis**) Dėl Vilniaus m. Vakarinės miesto dalies (Lazdynų, Karoliniškių, Pilaitės, Viršuliškių, Justiniškių, Pašilaičių, Fabijoniškių, Šeškinės seniūnijos) gatvių ir kiemų dangos remonto bei priežiūros darbų atlikimo (toliau – **Darbai**);

b) Sutarties 5 p. buvo nurodyta, kad pradinės Sutarties vertė yra 9.917.355,37 EUR be PVM;

c) vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 str. 1 d. 3 p. nuostatomis 2022-04-15 papildomu susitarimu Nr. A62-277/22 buvo pakeista įkainių indeksavimo (peržiūros) tvarka, pagal kurią, be kita ko, nustatyta tokia peržiūros momento ir dažnumo tvarka: „kai indeksas pakis 5 arba daugiau proc. lyginant su bazinės kainos indeksu, o jei įkainiai jau buvo perskaičiuoti – su perskaičiavimui taikytu paskutiniu indeksu“;

d) 2022-05-06 papildomu susitarimu Nr. A62-311/22 buvo indeksuoti (peržiūrėti) įkainiai, tačiau pradinės sutarties vertė šiuo papildomu susitarimu nebuvo perskaičiuota;

e) 2022-07-04 papildomu susitarimu Nr. A62-497/22 buvo indeksuoti (peržiūrėti) įkainiai. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017-06-28 įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 50 p. nustatyta, „jei sutarties kaina buvo peržiūrėta pagal sutartyje nurodytas peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) pradinės sutarties vertė“, tačiau pradinės sutarties vertė šiuo papildomu susitarimu nebuvo perskaičiuota;

f) 2023-01-17 papildomu susitarimu Nr. A62-41/23 buvo ištaisyta neperžiūrėta pradinės Sutarties vertė ir Sutarties 5 p. išdėstytas taip:

„5. Pradinės Sutarties vertė (maksimali pirkimui skirta lėšų suma) yra 11.181.781,88 EUR be PVM“;

g) Lietuvos statistikos departamento Oficialiosios statistikos portale skelbiamas Vartotojų kainų indeksų (2015 m. – 100) grupėje indeksas „Keliai ir gatvės“ 2022 m. gegužės mėn. buvo 130,7104, o paskutinis skelbiamas indeksas yra **2023 m. gegužės mėn. – 137,9554**;

h) indekso „Keliai ir gatvės“ pokytis nuo 2022 m. gegužės mėn. iki 2023 m. gegužės mėn. siekia 5,54 proc.;

i) nuo 2022 m. gegužės mėn. iki 2023 m. gegužės mėn. indekso „Keliai ir gatvės“ pataisomasis daugiklis yra 1,0554 (**137,9554/130,7104=1,0554**);

j) Užsakovas 2023-06-14 Paslaugų teikėjui pateikė prašymą „Dėl sutarties vertės perskaičiavimo“ (reg. Nr. KER 23/06/14), reg. data 2023-06-15 dokumentų valdymo sistemoje reg. Nr. A50-22968/23).

vadovaudamosi:

1) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 str. 1 d. 1 p., reglamentuojančiu Sutarties keitimo galimybę jos galiojimo laikotarpiu, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai, tiksliai ir nedviprasmiškai suformuluotas

pirkimo dokumentuose nustatant Sutarties peržiūros, įskaitant kainos indeksavimą, atlyginimų darbuotojams peržiūrą, sąlygas ar pasirinkimo galimybes, įskaitant sutarties termino, perkamų kiekių, apimtį, objekto pakeitimą;

2) Sutarties 90 p., numatančiu, kad Sutartis galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal VPĮ 89 str. nuostatas;

3) Sutarties 9 p. ir 2022-04-15 papildomu susitarimu Nr. A62-277/22 buvo pakeista įkainių indeksavimo (peržiūros) tvarka;

4) Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktualios redakcijos) 50 p. nuostata, „jei sutarties kaina buvo peržiūrėta pagal sutartyje nurodytas peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) pradinės sutarties vertė“;

5) Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skelbiamomis Sutarčių keitimo gairėmis ir 2020 m. kovo 17 d. naujienų skiltyje paskelbtomis išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui;

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Pagal Sutarties 9 p. esančias formules perskaičiuoti Darbų įkainius. Perskaičiuoti Darbų įkainiai nurodyti šio Susitarimo 1 priede.

2. Šiuo Susitarimu nekeičiami perkamų Paslaugų kiekiai (apimtys).

3. Visos kitos Sutarties sąlygos išlieka nepakeistos.

4. Susitarimas įsigalioja kai jį pasirašo abi Sutarties Šalys. Nuo šio susitarimo įsigaliojimo momento už naujai suteiktas Paslaugas apmokama pagal perskaičiuotus Įkainius.

5. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.

6. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.

7. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

8. Susitarimas sudaromas ir pasirašomas vienu iš žemiau nurodytų būdų:

8.1. fiziniiais parašais, pasirašant ant dviejų egzempliorių, turinčių vienodą teisinę galią – po vieną egzempliorių įteikiant kiekvienai Šaliai; arba

8.2. elektroniniais parašais, naudojant Užsakovo dokumentų valdymo sistemą „@vilys“.

9. Priedama: Darbų žiniaraštis (Susitarimo 1 priedas).

Užsakovas:

Rangovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Kodas 188710061
Konstitucijos pr. 3, LT-09061 Vilnius
Tel. +370 5 211 2000
Faksas +370 5 211 2222
El. paštas savivaldybe@vilnius.lt
A/s LT56 4010 0424 0392 0304
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,
banko kodas 40100
PVM kodas LT887100610

UAB „Kerista“
Kodas 122635779
Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius
Tel. +370 5 213 5524
Faksas +370 5 230 6211
El. paštas kerista@kerista.lt
A/s LT197230000000467117
UAB Medicinos bankas
PVM kodas LT226357716

Infrastruktūros skyriaus vedėjas
Ilja Karužis

Generalinis direktorius
Juozas Gedvilas

A.V.

A.V.

data

data

Papildomo susitarimo 1 priedas

	Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas	Įkainis	Mato vnt.	Kiekis	Kaina po indeksacijos koef. 1,0554	Kaina (Eur)
	2		4			
I	Gatvių ir kiemų asfaltbetonio dangos pažeidimų taisymas:					
1.	A/b dangos remontas užtaisant duobes rankiniu būdu (AC11-VN)	Sut.1.1	t	1550	122,36	189 658,00
2.	Duobių užtaisymas naudojant frezą (AC11-VS) 5 cm	Sut.1.2	m2	38000	25,35	963 300,00
1.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VS) ant esamos dangos	Sut.1.3	m2	30000	11,81	354 300,00
2.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8,11 VS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	Sut.1.4	m2	1	0,64	0,64
6.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VN) ant esamos dangos	Sut.1.5	m2	5000	11,48	57 400,00
7.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8,11 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	Sut.1.6	m2	1	0,64	0,64
8.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (SMA 11 S) ant esamos dangos	Sut.1.7	m2	25000	14,08	352 000,00
9.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (SMA 8,11 S) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	Sut.1.8	m2	1	0,64	0,64
10.	Ištisinis asfaltavimas 8 cm (AC16-PD) ant paruošto pagrindo	Sut.1.9	m2	17000	14,79	251 430,00
11.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC 16 PD) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	Sut.1.10	m2	1	0,77	0,77
12.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) ant paruošto pagrindo	Sut.1.11	m2	7000	10,56	73 920,00
13.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	Sut.1.12	m2	1	1,55	1,55
14.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) ant paruošto pagrindo	Sut.1.13	m2	10000	10,39	103 900,00
15.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	Sut.1.14	m2	1	0,77	0,77

16.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8-VN, raudonos spalvos) ant esamos dangos	Sut.1.15	m2	30000	19,10	573 000,00
17.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	Sut.1.16	m2	1	0,64	0,64
18.	Išlyginamasis sluoksnis (AC11-AN)	Sut.1.17	t	5000	91,01	455 050,00
19.	Duobių užtaisymas šaltu asfaltbetoniu 10 cm	Sut.1.18	m2	1000	93,80	93 800,00
20.	A/b dangos remontas panaudojant naudotą asfaltbetonį	Sut.1.19	m2	500	10,98	5 490,00
21.	Asfalto dangos frezavimas	Sut.1.20	m2	30000	2,97	89 100,00
22.	Asfalto dangos frezavimas su šlifavimu	Sut.1.21	m2	1000	7,62	7 620,00
II	Atraminių sienučių ir trinkelų dangos remontas ir įrengimas:					
1.	Betoninių atraminių sienučių remontas	Sut.2.1	m3	40	561,49	22 459,60
2.	Betoninių trinkelų dangos remontas (su trinkelų kaina)	Sut.2.2	m2	300	60,82	18 246,00
3.	Betoninių trinkelų dangos remontas (be trinkelų kainos)	Sut.2.3	m2	200	50,50	10 100,00
4.	Naujos betoninių trinkelų dangos įrengimas	Sut.2.4	m2	300	58,24	17 472,00
5.	Naujos betoninių trinkelų dangos su taktiliniu paviršiumi įrengimas	Sut.2.5	m2	200	68,57	13 714,00
6.	Betono pagrindo įrengimas	Sut.2.6	m3	200	179,91	35 982,00
III	Šaligatvio remontas ir įrengimas:					
1.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (su plytelių kaina)	Sut.3.1	m2	45000	20,52	923 400,00
2.	Šaligatvio iš betono plytelių remontas (su plytelių kaina) iki 10 m2	Sut.3.2	m2	500	26,84	13 420,00
3.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos)	Sut.3.3	m2	5000	15,23	76 150,00
4.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos) iki 10 m2	Sut.3.4	m2	500	17,82	8 910,00
5.	Naujo šaligatvio iš betoninių plytelių įrengimas	Sut.3.5	m2	25000	33,04	826 000,00
IV	Vejos įrengimas, kelio ir vejos bordiūrų remontas ir naujų įrengimas:					
1.	Vejos įrengimas	Sut.4.1	100 m2	300	387,24	116 172,00
2.	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	Sut.4.2	m	18000	28,78	518 040,00
3.	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	Sut.4.3	m	1000	22,98	22 980,00
4.	Kelio bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	Sut.4.4	m	3000	28,39	85 170,00
5.	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	Sut.4.5	m	25000	13,42	335 500,00
6.	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	Sut.4.6	m	2000	8,78	17 560,00
7.	Vejos bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	Sut.4.7	m	15000	10,84	162 600,00

VI	Šulinių, šulinėlių remontas ir naujų įrengimas:					
1.	Senų lietaus šulinėlių stačiakampių grotelių su monolitine perdanga išmontavimas ir naujo 1 m skersmens perdenginio montavimas	Sut.6.1	vnt.	40	488,30	19 532,00
2.	Plaukiančio tipo šulinių liukų pakeitimas (su pakėlimu)	Sut.6.2	vnt.	100	345,93	34 593,00
3.	Šulinio liukų pakėlimas trinkelėmis 1eile	Sut.6.3	vnt.	300	141,98	42 594,00
4.	Šulinio liukų pakėlimas g/b žiedais KCO-1, KCO-2, KCO-3	Sut.6.4	vnt.	100	127,52	12 752,00
5.	Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plaukiančio tipo liukus (su žemės darbais)	Sut.6.5	vnt.	20	638,93	12 778,60
6.	Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylyje iki 3 m, kai vamzdžio skersmuo 200 mm.	Sut.6.6	m	300	54,86	16 458,00
7.	Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylyje iki 3 m, kai vamzdžio skersmuo 400 mm.	Sut.6.7	m	600	88,93	53 358,00
8.	Plaukiančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	Sut.6.8	vnt.	1000	37,17	37 170,00
VII	Žvyrkelių, gruntelių ir kelkraščių lyginimas bei remontas:					
1.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas	Sut.7.1	val.	2000	71,00	142 000,00
2.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas pridedant 7 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	Sut.7.2	100 m2	30	432,39	12 971,70
3.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas pridedant 15 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	Sut.7.3	100 m2	20	732,12	14 642,40
4.	Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio) su 40 proc. skaldos mišinio sluoksniu	Sut.7.4	100 m2	400	414,07	165 628,00
VIII	Žemės darbai:					
1.	Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą atstumu	Sut.8.1	m3	800	23,37	18 696,00
2.	Grunto kasimas mechanizmais išvežant gruntą	Sut.8.2	100 m3	80	645,78	51 662,40
3.	Grunto kasimas rankiniu būdu	Sut.8.3	m3	300	32,27	9 681,00
4.	Grunto valymas nuo važiuojamosios dalies ir kelkraščių išvežant gruntą 10 km atstumu	Sut.8.4	m3	100	14,08	1 408,00
5.	Geotinklo paklojimas sankasos tvirtinimui	Sut.8.5	m2	200	6,84	1 368,00
6.	Geotekstilės paklojimas	Sut.8.6	m2	200	1,04	208,00
7.	Išplovų likvidavimas, atvežant gruntą 10 km atstumu	Sut.8.7	m3	200	52,65	10 530,00
8.	Betono pagrindo demontavimas	Sut.8.8	m3	400	83,90	33 560,00
IX	Kelio dangos pagrindo įrengimas:					
1.	Smėlio pasluoksnio įrengimas	Sut.9.1	m3	10000	18,33	183 300,00

2.	Skaldos (dolomitinės) pagrindo įrengimas kai pagrindo storis 15 cm.	Sut.9.2	m2	20000	9,87	197 400,00
3.	Keičiant sluoksnio storį skaldos pagrindo įrengimas 15 cm kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storiui pridėti arba atimti	Sut.9.3	m2	3000	0,57	1 710,00
4.	Pagrindo profilio iš skaldos taisymas pridėdant naujų medžiagų (dolomitinės skaldos)	Sut.9.4	100 m2	40	451,04	18 041,60
X	Kiti darbai:					
1.	Turėklų įrengimas su statramsčiais iš metalinių vamzdžių	Sut.10.1	m	200	90,35	18 070,00
2.	Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo su pakopų kaina	Sut.10.2	m	3500	77,45	271 075,00
3.	Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo be pakopų kainos	Sut.10.3	m	100	64,54	6 454,00
4.	Laiptų pakopų įrengimas ant betono pagrindo	Sut.10.4	m	500	66,12	33 060,00
5.	Šaligatvių iš betono plytelių ar trinkelio ardymas	Sut.10.5	m2	3000	3,87	11 610,00
6.	Latakų LE 3-24 įrengimas	Sut.10.6	m	50	112,22	5 611,00
7.	Pėsčiųjų takelių iš akmens atsijų įrengimas	Sut.10.7	m2	1000	12,64	12 640,00
8.	Takų ir aikštelių įrengimas iš frezuoto asfaltbetonio granulių	Sut.10.8	m2	1000	11,48	11 480,00
9.	Statybinio (betono) laužo išvežimas su sąvartos mokesčiu	Sut.10.9	t	5000	15,23	76 150,00
10.	Gatvių defektavimas	Sut.10.10	val.	360	36,18	13 024,80
11.	Geltonos juostos dažymas ant laiptų pakopų	Sut.10.11	m	300	2,23	669,00
XI	Mechanizmų ir darbininkų darbo valandos					
1.	Autokrano 10 t darbas	Sut.11.1	val.	30	37,42	1 122,60
2.	Automašinos 10 t darbas	Sut.11.2	val.	50	37,42	1 871,00
3.	Suvirinimo agregato darbas	Sut.11.3	val.	30	18,09	542,70
4.	Kompresoriaus darbas	Sut.11.4	val.	30	47,13	1 413,90
5.	Ekskavatoriaus 0,25 m ³ darbas	Sut.11.5	val.	30	30,99	929,70
6.	Ekskavatoriaus 0,4 m ³ darbas	Sut.11.6	val.	40	37,42	1 496,80
7.	Plentvolio 5 t darbas	Sut.11.7	val.	30	42,60	1 278,00
8.	Plentvolio 10 t darbas	Sut.11.8	val.	50	40,01	2 000,50
9.	Autokrautuvo darbas	Sut.11.9	val.	1000	34,85	34 850,00
10.	III kat. kelio darbininko darbas	Sut.11.10	val.	500	10,34	5 170,00
11.	II kat. kelio darbininko darbas	Sut.11.11	val.	500	8,20	4 100,00

12.	Buldozerio iki 132 AG darbas	Sut.11.12	val.	50	51,64	2 582,00
XII	Dokumentacijos parengimas					
1.	Paprastojo remonto aprašo parengimas	Sut.12.1	vnt.	15	322,70	4 840,50
2.	Kapitalinio remonto aprašo parengimas	Sut.12.2	1000 m2	6	206,52	1 239,12
3.	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas	Sut.12.3	1000 m2	15	51,64	774,60
4.	Žemės darbų kartogramos parengimas	Sut.12.4	1000 m2	5	90,35	451,75